
〒980-0013

宮城県仙台市青葉区花京院１丁目２番１５号

ソララプラザ３階  SPACES仙台 ３０１

【移転先】

仙
台
駅

仙台高速バスセンター AER (アエル)

仙台PARCO

大樹生命  仙台本町ビル

2026年2月吉日

謹啓　陽春の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社東北営業所は、業務拡大に伴い、 下記の通り移転することになり

ましたのでご案内申し上げます。これを機に、社員一同気持ちを新たに、より一層の

サービス向上に努めてまいる所存です。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。
敬具

東洋器材株式会社

代表取締役　山田 翔太郎

2 0 2 6 . 0 2 . 0 5  - THU -

東北営業所移転のご案内

記

電話番号・FAX番号が変わりました。お手数ですが

お手元の住所録等のご変更をお願いいたします。

022-380-8193TEL.

※ 少人数での運営につき、不在時は電話がつながりにくい場合がございます。
 つながらない場合は、お手数ですが本社（03-5731-6720）までお問い合わせください。


